In Occidente, post fractionem unitatis, ergo in secundo millennio, res aliter se habuit, et exercitum Primatus ampliori modo efforuit. (Loquor de exercitio; quia doctrina in tuto est et omnino indiscretibilis, etiam apud Orientales, ut loculentissime eruitur ex eorum Patribus, et ut tandem aliquando sollemniter definita est a Concilio Oecumenico Vaticano Primo). Substantia manet, formae transeunt. His pree oculis habitis, fraterno animo et sincera caritate progrediamur.

Card. RrcHAUD: Placet iuxta modum uterque schema secundum quad dixi et scripsi sicut in foliis adnexit.²¹

Card. KONIG: Caput III: Placet.²²

Caput IV: Placet iuxta modum:	Quaeritur, cur in schemate nihil dicatur de territorio, scilicet	cui episcopus praest, quale est territorium quad exigit	et non simplicem sacerdotem uti administratorem.
-------------------------------	--	---	--

Ad pag. 8,²³ num. 2, exponuntur ea quae iam ex Concilio Vaticano primo nota sunt de subiectione episcoporum sub Romano Pontifice, eiusque potestate universalis. De hoc in Ecclesia catholica non disputatur. Secundum humilem sententiam deberet agi non tantum de subiectione episcoporum sed etiam de indole collegii apostolorum, de mutua connexione huius collegii cum Petro et quomodo singulae Ecclesiae tamquam membra unius Ecclesiae oriuntur; deinde esset explicandum momentum positivum episcopatus, non tantum eius existentia, sed etiam eius natura iuris divini. De his iam plura inveniuntur in epistola Leonis XIII, quae citatur sub nota 11, pag. 10.²⁴

Ad mentem votorum Cardd. Siri, Leger, Montini, et ad mentem litterarum Patriarchae Maximos IV.

Card. DoPFNER: Caput III: Placet iuxta modum. Cf. folium adnexum.²⁵

Caput IV: Non placet: 'ratione habita eorum quae dicta sunt a Cardd. Richaud, Konig et Bea et Patriarcha Maximos. Schema retractetur funditus una cum Secretariatu ad unionem christianorum fovendam. Cf. folium adnexum.²⁶

²¹ Cf. pp. 1050-1053.

²⁴ Cf. p. 1045.

²² Cf. pp. 1053-1055.

²⁵ Cf. pp. 1055-1056.

²³ Cf. p. 1040.

²⁶ Cf. pp. 1056-1058.

Card. MEYER: Caput III: Placet.

Caput IV: Placet iuxta modum, praesertim secundum dicta Eminentissimorum Card. Siri et Card. Mantini.

Card. ALFRINK: Caput III: Placet.²⁷

Cap. IV: *De Episcopis Residentialibus*: Non placet.

Ratio est quad hoc schema - opinionem alicuius scholae theologiae determinatae sequens, quae non videtur esse opinio communis theologorum neque Episcoporum - de potestate Collegii Episcoporum magis negative quam positive tractat et quad Concilium non debet opinionem alicuius scholae proclamare.